
平成26年度 9月 行事予定
日 曜

小論文ガイダンス（１・２年） 中央支部写真展

小論文ガイダンス（３年） 学習時間調査 全県新人(陸上）

就職試験出願開始 　　中央新人(テニス）
推薦会議①

部会（１）

生徒会役員選挙 中央地区(野球）
職員会議(３０周年記念式典）
企画会議
　　　　　　　　　　　　進研マーク（３年）

サッカーＡリーグ

敬老の日

創立３０周年記念式典(県民会館）

全県新人(水泳）

職員会議

秋分の日

第２回定期考査       

全県選抜(野球）

前期終業式　賞状伝達式

秋休み
TOEIC-IPテスト

後期始業式（１）　薬物乱用防止教室（２）   第２回ＰＴＡ登校指導（７）　 ２学年ＰＴＡ（１５） 　３０周年記念芸術教室（２７）

２年生修学旅行（４～７）　　第２回避難訓練（１１）　　３０周年記念事業実行委員会（２８）

大会その他

10月の主な

行事予定

11月の主な

行事予定

学校行事

30 火

29 月

28 日

27 土

26 金

25 木

24 水

23 火

22 月

21 日

20 土

19 金

18 木

17 水

16 火

15 月

14 日

13 土

12 金

11 木

10 水

9 火

8 月

7 日

6 土

2 火

5 金

4 木

1 月

3 水

記念式典リハーサル(関係職員・生徒、12:00～）

部会（２）

就職･進学壮行会(３年）　　小論文模試（１・２年）　　

ｾﾝﾀｰ試験説明会,就職試験開始
TOEIC-Bidge

スクールカウンセラー来校日(第５回目）15:30～17:30

中央地区(野球）
　　　　中央新人(サッカー） 中央新人(弓道・ソフト）

月曜授業

１０年経験者研修・地歴公民(本校会場）　 学校評議員就職面接

　　　　　　　　　　　　センター試験志願票清書


